
Otonom ve elektrikli araçlardan uçan otomobillere, hızyuvarlardan hipersonik uçak-

lara kadar pek çok yeni nesil süper hızlı ve akıllı ulaşım aracı yakın gelecekte yollardaki, 

raylardaki ve gökyüzündeki yerlerini alarak hayatımızın bir parçası olacak gibi görünü-

yor. Ulaşım ve taşımacılık ihtiyaçlarını gelecekte daha etkili, akıllı, güvenilir, paylaşımcı, 

hızlı, konforlu, ucuz ve çevreci şekilde karşılayabilmek amacıyla pek çok şirket araştırma 

ve geliştirme çalışmalarına devam ediyor. Kamuoyuna tanıtılan ve hayal gücümüzü zor-

layan prototip araç modelleri ulaşımın geleceğine giden yolda ne kadar ivme kazanıldı-

ğını bize gösteriyor. Tuncay Baydemir “Yeni Nesil Ulaşım” başlıklı yazısında ulaşımın ve 

taşımacılığın geçmişten günümüze gelişimini, modern taşımacılıkla birlikte karşımıza 

çıkan teknolojik yenilikleri ve ulaşımın geldiği son noktayı özetliyor. Gürkan Caner Birer 

ise bisiklet araba olarak adlandırılan velomobili tanıtıyor.

Üyelerinin gizli kalması gereken bilgilerini başka mecraların kullanımına açması ile 

gündeme gelen Facebook veri ihlali skandalının ayrıntılarını Turhan Doğan özetliyor. 

Mahir Ocak “Kararlılık Adası” başlıklı yazısında aşırı ağır ve kararsız olan çeşitli izotopla-

rın araştırmacılar tarafından nasıl üretilebileceğini aktarıyor. Yener Coşkun ve Esra Alp 

ise yazılarında finansal piyasalarda kullanılan yapay zekâ uygulamalarının hem avan-

tajlarını hem de risklerini değerlendiriyor. Özlem Ak bu ayki yazısında eksik genlerin 

dost canlısı yaptığı Williams sendromlu çocuklardan bahsediyor. Yıldızlardaki deprem-

lerin neden olduğu sismik değişimlerin incelenmesi sayesinde ne tür bilgiler elde edile-

bileceğini ise Esin Soydugan ele alıyor. Ali Sinan Sertöz bu ayki matematik serüvenine 

“Pierre Wantzel: Açıyı Üçe Böldürmeyen Adam” başlıklı yazısıyla devam ediyor. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyamız devam ediyor. Yıllık abonelik (60 TL) fırsatından faydalanmak için 

www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Nesiller büyüten dergimiz özgün ve zengin içeriği ve değişmeyen çizgisiyle okuyu-

cularının geleceklerine yön vermeye, popüler bilim iletişiminin en önemli aracı olmaya 

devam ediyor. Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve 

sosyal medya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını 

bizlerle paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. 
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